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More than a distributor More than a distributor

Tänk dig dina elektronikkomponenternas väg i form av ett fl öde från tillverkning till produktion 
av olika produkter. För varje moment i fl ödet uppstår kostnader för varje enskild komponent. 
Detta gör att hanteringskostnaderna till sist har ökat till mellan 30-50% av materialets inköps-
pris, något som är helt oacceptabelt.

Fyra enkla sätt att minska dina totala
kostnader för elektronikkomponenter!

MINSKA DESSA KOSTNADER OCH ÖKA ER VINST!

► Låt oss på TMSNET sköta era inköp

► Köp kompletta materialsatser via oss

► Leverans via avropsorder

► Köp via plocklager

Hanteringskostnaderna för elektronikkomponenter 
uppgår till mellan 30-50 % av inköpspriset om ni 
sköter allt själva. Med vår hjälp kan ni sänka den 
totala kostnaden till ca 20 %.

Vi är certifi erade enligt ISO9001:2000. 
Vårt lager och våra rutiner är anpas-
sade till ESD och vår personal är
ESD-utbildad.
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Låt oss på TMSNET ta hand om era inköp
Vi kan EFFEKTIVISERA ERA INKÖP. Detta kostar er bara 10-20 % mer än vad ni normalt
brukar betala. I gengäld kanske ni slipper anställa en ny inköpare eller kan låta er
inköpare ägna sig åt produktiva ting som ni tjänar mer pengar på. Frigör era resurser
genom att anlita oss!

Köp kompletta materialsatser via oss
Pröva KITTING. Det innebär att vi levererar ”kit”, dvs kompletta paket med komponenter
för ett specifi kt projekt. Ett säkert sätt för dig att skaffa komponenter till rätt pris när
inköpskapaciteten är liten. Vi tar hand om inköp, transport, lagerhållning mm och
levererar samtliga komponenter som ingår i ert projekt i en enda leverans och vid ett
bestämt datum. Enkelt och bekvämt för dig som köpare och ett säkert sätt för er att
effektivisera er verksamhet. Att få komponenterna levererade i materialsatser ger ett
5-10 % högre pris jämfört med inköpspriset för enskilda komponenter. Du gör dina
fasta kostnader rörliga.

Leverans via avropsorder
Vill du undvika att binda kapital men samtidigt försäkra dig om att handla dina
komponenter till det rätta priset? Pröva LEVERANS VIA AVROPSORDER. Vi lagrar i våra
stora, välutrustade lokaler på mer än 1650 kvm under överinseende av vår kunniga
personal och ni avropar precis när det passar er. Då slipper ni själva avsätta plats för
lagring och de kostnader som detta för med sig. Men hur ska ni kunna hålla reda på hur
många och vilka elektronikkomponenter som ni har lagrade hos oss? Det är lätt som en
plätt! Via lösenordsskyddat extranet ser ni alltid aktuell lagerstatus på ert avropslager.

Köp via plocklager
PLOCKLAGER är ännu en möjlighet att kostnadseffektivisera hanteringen av dina
elektronik-komponenter. Från ett lager som vi upprätthåller hos dig, plockar du helt
enkelt de komponenter du behöver, just då du behöver dem. Och betalar gör du först i
efterhand. På så sätt slipper du ligga ute med pengar men har ändå dina elektronikkom-
ponenter inom bekvämt räckhåll och du kan vara fullständigt säker på att ingen
annan kan ”lägga vantarna” på dem. Det är nästan för bra för att vara sant.
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KONTAKTA OSS SNARAST FÖR EFFEKTIVISERING 
AV ERA KOSTNADER FÖR ELEKTRONIKKOMPONENTER!

TMSNET - din kompletta samarbetspartner för elektronikkomponenter

Tel +46 470 51 62 00 
Fax +46 470 74 09 51
www.tmsnet.eu
info@tmsnet.eu

Huvudkontor:
TMSNET - TMS Electronics AB
Blockvägen 3
35245 Växjö, Sweden


